防犯設備　2019 年盛夏号11

第89回 理事会開催
日時：2019年5月10日（金）　15:30〜16:30
場所：機械振興会館　B3階　研修-2

　青井事務局長の司会により、理事総数28名のうち20名、監事2名の出席者を報告して理事会が成立する旨が
告げられ、片岡代表理事の挨拶に続き、議案審議に入りました。

審議事項：第1号議案　2019年度通常総会招集
　　　　　第2号議案　2018年度事業報告
　　　　　第3号議案　2018年度決算報告
　　　　　第4号議案　理事の選任及び退任
　　　　　第5号議案　運営幹事会主要構成員の選任
　　　　　第6号議案　規程の改正
	 1）事務局の組織及び事務処理に関する規程の改正
　　　　　第7号議案　業績表彰、防犯設備士表彰
　　　　　第8号議案　資産所得資金の一部取崩し

　以上、第1号議案から8号議案については承認されました。引き続き、以下について青井事務局長より報告がさ
れ議事を終了しました。

報告事項：（1）RBSS事業10周年
　　　　　（2）事務局体制変更

　退任される役員の方からご挨拶をいただきました。

青井事務局長

理事 寺尾 浩典 様常任理事 藤井 慶太 様

片岡代表理事

常任理事 伊藤 英明 様

2019盛夏号_04第89回理事会開催.indd   1 2019/07/15   16:49